D. XV. KAL. ,Obiit Girardus de ,Gazio et Divitia uxor eius pro qui* 
bus dedit Dominicus filius eorum solidos .X./ 

E. XIIII. KAL. Obiit Imelda uxor Arduini que iudicavit modia .I. 
iuxta plebem./ 

F. XIII. KAL. Guillelmus et Beldi uxor sua: Albertolus de Cantavria 
dedit solidos .X. tertiolorum. // Lafrancolus de Baxo dedit in 
vita sua solidos .X. tertiolorum. / MCCCLXXI. A lgu ixk  de 
Porto libras .ZII. et solidos .Il. pro animabus Gulielmoli / de 

Porto et Alguilixiana uxor suva in remedw eorum anime./ 
G. XII. KAL. Obiit Berlenda uxor Guidonis que iudicavit vineam de 

Fosato et terram que est infra ambitum ~1ebis.i // MCCCLXI. 
Obiit Berta quondum ussor Petrini Pedurotsse de Rantw / pro 
cuius anima dictus Petrinus dedit l ibra ses tertwlorum et soli- 
dos .VIZI. tertiolorum / qui pocesserunt in utilitatem capituli. 
/ Item Berta ussor Orici dicti Mat~e de Rantio dedit in vita sua 
/ cereum unum valentem solidos 311. tertwlorum pro remedio 
anime sue./ 

A. XI. KAL. Alegra uxor Garicii de Cassano que iudicavit solidos 
.V. (cart. 25') tertiolorum./ 

B. X. KAL. Martelus et Legrantia uxor sua dederunt solidos .VIIII./ 
C. IX. KAL. Obiit Landulfus de Cuvelio qui iudicavit solidos .VIII. 

tertiolorum. // Mafiolus de Brincio iudicavit solidos .VI. Et 
Legrancia eius uxor / dedit in vita sua solidos .V. et denarios 
.IIII. MCCCLV. Dedit Binia uxor quondum Georgii f r a k  Simo* 
nis / qui dicebatur Torigius de Vergubio solidos .XXIIII."/ 

D* Kiu- l (in hnco  nel codice). E. VII. KAL. 
F. VI. KAL. Obiit domina Garitia de Cassiano que dedit huic eccle* 

sie camixun .I. et amitulum .I. et corporalia: vallent omnia 
solidos .XXX./ 

G. V. KAL. Obiit ser Finile Dodonus de Cuvio qui iudicavit starium 
.I. (cart. 26') sicalis et starium .I. panici in campo de Viganella 
iuta./ 

A. 1111. KAL. Petrus ser Uberti de Cuvio dedit solidos .X. et iudi* 
cavit huic ecclesie quartarium .I. oley super omnibus suis bonis 
ad quod / tenetur Ubertolus nepos eius qui ei succedit in suis 
bonis./ 

B. 111. KAL. MCCCXX. Obiit mater Paganini de Cuvio pro qua 
diaus Paganinus dedit solidos .X. bone monete, et non recepi 
/ nisi solidos .XI. tertiolorum./ 

C. 11. KAL. MCCLII. Obiit domina Zareda uxor Petri de Pero de loco 
Cuvii que iudicavit solidos .XVI. tertiolorum (') pro se et viro 
suo / Obiit Bionda de Cuvelio que dedit solidos .IIII./ 
Obiit Girarda de Cuvw que legavit huic ecclesie seme2 tuntum 
libram .I. tertiolorum./ 

(l) tertiolorum nell'interlinea. 

D. VI. IDUS. Obiit Errniza (') Polla de Cuvelio que iudicavit silvas 
.I[. de Cuvio. // Petrus Teotonicus de Cabielio dedit solidos